
 

ZARZĄDZENIE NR 90 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 01 kwietnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Mazowieckiego Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego 

Na podstawie art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1401 i 1506) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 112 Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie 

Mazowieckiego Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w § 1 w ust. 4 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) Przedstawiciel Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku;”;  

2) po pkt 17 dodaje się pkt 17a -17b w brzmieniu: 

„17a) Przedstawiciel Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej  w Lublinie; 

17b) Przedstawiciel Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej  w Warszawie;”; 

3) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie;”; 

4) po pkt 20 dodaje się pkt 20a w brzmieniu: 

„20a) Dyrektor Biura Finansów Urzędu w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie;”; 

5) pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

„23) Wojewódzki Koordynator Ratownictwa Medycznego.”.  

 § 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.  

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 


